2)       i costi relativi alla sicurezza per l’abbattimento dei rischi propri dell’attività dell’operatore economico sopra 
rappresentato, in relazione al presente appalto, sono stimati a 0,4 % dell’importo della fornitura per un 

allegato n.4

importo complessivo pari a EUR 352,00 (trecentocinquantadue/00) IVA esclusa e si intendono ricompresi ed 
interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui all’offerta economica allegata; 

3)       i costi relativi alla manodopera sono stimati nella percentuale del 2,4 % dell’importo della fornitura per un 
importo complessivo pari a EUR 2.112,00 (duemilacentododici/00  ) IVA esclusa e si intendono ricompresi 
ed interamente remunerati e compensati nei prezzi complessivi offerti di cui all’offerta economica allegata. 

Dalla presente dichiarazione sono esclusi i costi della sicurezza necessari per ridurre i costi da interferenze e già